
Pašvaldību sadraudzības projektā dalās pieredzē
par Eiropas Savienības vērtībām un solidaritāti

No 7.līdz  13.martam Itālijā,  Cēsu novada pašvaldības  delegācija  piedalījās  "Eiropa
pilsoņiem" programmas projektā "Eiropas pilsoņi solidaritātei", kura vadošais partneris
ir Santa Terēzas di Rivas pilsēta.

Pasākums notika,  piedaloties  dažādām Eiropas  pašvaldībām no Itālijas,  Slovākijas,
Latvijas,  Spānijas,  Portugāles  un  Polijas.  Santa  Teresa  di  Riva  jau  ilgstoši  ir
sadarbojusies  ar  bijušo  Amatas  novadu.

Projekta tematiskais fokuss, ņemot vērā programmas pamatnostādnes un ikgadējās
prioritātes,  bija  vērsts  uz  Eiropas  Savienības  vērtībām,  aktīvu  pilsoniskumu  un
solidaritāti, rosinot iedzīvotāju līdzdalību un diskusijas par šiem jautājumiem, mudinot
viņus aktīvāk iesaistīties brīvprātīgo darbā un solidaritātes pasākumos.

Cēsu  novada  pašvaldības  delegācija  sniedza  prezentācijas  par  mūsu  novadu  un
sadarbības  pieredzi,  īpašu  uzmanību  veltot  palīdzības  sniegšanai  Ukrainas  kara
bēgļiem. Mūsu delegācija piedalījās arī solidaritātes pasākumā Santa Teresa di Rivas
skolās un brīvprātīgo organizācijās, tikās ar Taorminas pilsētas vadību un deputātiem.  



Vairāk par projektu angļu valoadā: projekta aprksts šeit, programma šeit.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/S_Teresa_di_Riva_Municipality_Description_EN.pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/S_Teresa_di_Riva_Municipality_info_template_en.pdf

